

Jysk Mafia A/S

c/o Preben Pilmann Pedersen

P.S.Krøyers Vej 6

7500 Holstebro

CVR-nr. 31 36 41 08

Årsrapport 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 3/6 2016

Hans Thorning Mejlhede
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Mafia A/S c/o Preben Pilmann Pedersen P.S.Krøyers Vej 6 7500 Holstebro CVR-nr.: 31 36 41 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Preben Pilmann Pedersen, formand Hans Thorning Mejhede Dennis Moesby Mogens Juhl Pedersen
Direktion	Mogens Juhl Pedersen
Revision	RSM plus P/S Statsautoriserede revisorer Sletten 45 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med aktier og obligationer samt investeringsbeviser via aftale om formueforvaltning med Nordea.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 989.888, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.342.700.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-198.984</u>	<u>-175.630</u>
Bruttoresultat	-198.984	-175.630
Finansielle indtægter	1.501.982	1.152.462
Finansielle omkostninger	<u>-254.924</u>	<u>-266.525</u>
Resultat før skat	1.048.074	710.307
Skat af årets resultat	<u>-58.186</u>	<u>-35.368</u>
Årets resultat	<u>989.888</u>	<u>674.939</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>989.888</u>	<u>674.939</u>
	<u>989.888</u>	<u>674.939</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>14.277.421</u>	<u>12.102.107</u>
		<u>14.277.421</u>	<u>12.102.107</u>
Likvide beholdninger		<u>165.642</u>	<u>246.115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.443.063</u>	<u>12.348.222</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.443.063</u>	<u>12.348.222</u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	1	2.605.000	2.605.000
Selskabskapital		<u>1.737.700</u>	<u>1.003.034</u>
Overført resultat		<u>4.342.700</u>	<u>3.608.034</u>
Egenkapital i alt		<u>4.342.700</u>	<u>3.608.034</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		<u>10.032.557</u>	<u>8.679.894</u>
Anden gæld		<u>67.806</u>	<u>60.294</u>
		<u>10.100.363</u>	<u>8.740.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.100.363</u>	<u>8.740.188</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.443.063</u>	<u>12.348.222</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Noter til årsregnskabet

1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	2.605.000	1.003.033	3.608.033
Køb af egne kapitalandele	0	-255.221	-255.221
Årets resultat	0	989.888	989.888
Egenkapital 31. december 2015	2.605.000	1.737.700	4.342.700

Selskabskapitalen består af 2.605 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Den 30. december 2015 erhvervede virksomheden kr. 176.000 af sine egne aktier, svarende til 6,75%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde kr. 255.221, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	2.605.000	2.605.000	2.605.000	2.605.000	2.605.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	2.605.000	2.605.000	2.605.000	2.605.000	2.605.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 10.033 har selskabet givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 14.227.

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kenneth Tang Holding ApS, Holstebro
 Per Sognstrup, Dyrmosvej 1, Holstebro
 CLLO Holding ApS, Holstebro
 KN-Invest ApS, Holstebro